
 

CLONA je celorepubliková soutěž v oblasti foto a video. 

Soutěží se ve věkových kategoriích a v tematických kategoriích: 

Úsměv, Schůzky, Příroda a životní prostředí, Tábory a výpravy, 

Místo, které mám rád(a). 

Ročníku 2018/2019 se zúčastnili i členové naší pionýrské 

skupiny. Ve velké konkurenci se neztratili a některé 

fotografie byly ve svých kategoriích těmi nejlepšími. Úplně 

nejúspěšnější byla Adélka Kaprová, která ve své věkové 

kategorii získala dvě první místa, a to v kategorii Příroda 

s fotografií „Bratři v kůře“ a v kategorii Místo, které mám 

ráda s fotografií „Ten pohled mám opravdu ráda“.  

Další první místo obsadila ve své věkové kategorii Eliška 

Jandová, která v kategorii Místo, které mám ráda vyhrála 

s fotografií „Nohy u naší vody“. 

Posledním úspěšným byl Patrik Sieber, který ve své věkové 

kategorii obsadil třetí místo v kategorii Příroda s fotografií 

„Modrá je dobrá“ a v kategorii Úsměv je na děleném 

druhém až třetím místě s fotografií „Úúúsměv“. 

 

Výhercům moc gratulujeme 

Jíří Calta 


